Srta. ing. Anabelle Elizabeth Monserrate Pazmiño Ciudad.~

De mi consideración:

Me complace comunicarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL EXPRESO MACHALA MAH-CHALL EXPRESS S.A, celebrada el 10 de Agosto de dos mil dieciséis, se eligió a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de DOS AÑOS.

Ejerce la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.-

Sus atribuciones constan determinadas en las Escrituras Pública de Constitución de la Compañía denominada TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL EXPRESO MACHALA MAH-CHALL EXPRESS S.A., autorizada por el Notario Público Cuarto del Cantón Machala Abg. Roberto Pombo Molina, el veinte y siete de Octubre de mil novecientos noventa y nueve; e inscrita en el registro mercantil del Cantón Maghala con el No. 989/y anotada en el repertorio bajo el numero mil setecientos cuatro (1.704)/el dieciséis de Diciembre de mil novecientos noventa y nueve.-

Atentamente

El cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía denominada TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL EXPRESO MACHALA MAH-CHALL EXPRESS S. A.-

Machala, 11 de Agosto de 2016 🖊

Srta. Ing. Apabelle Elizabeth Monserrate Pazmiño

ACCIONISTA C.C No. 0704845742

Direccion: Juan Montalvo 2415 y Gral. Manuel Serrano

Machaia.



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	3256
EECHA DE INSCRIPCIÓN:	22/08/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	759
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL EXPRESO
	MACHALA MAH-CHALL EXPRESS S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MONSERRATE PAZMIÑO ANABELLE ELIZABETH
IDENTIFICACIÓN	0704845742
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 22 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2016

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48\